
Fußballjugendspieler/innen gesucht!

Der SV Nienstädt 09 befindet sich aktuell im Aufbau und Ausbau seiner Fußballjugendabteilung.
Hierfür möchten wir alle fußballbegeisterten Mädchen und Jungs aus der Gemeinde und aus der 
Umgebung mit ins Boot nehmen. 
Auch die Eltern sind beim SV Nienstädt 09 herzlich Willkommen.
Zur Verstärkung unserer bereits spielenden A, -B,-C-Junioren suchen wir Spieler
aus den Jahrgängen 1999 – 2004.
Ansprechpartner für diese Jahrgänge sind die jeweiligen Trainer.

A-Junioren: 
Frank Schmalz, 05721/926166, fsft.schmalz@t-online.de
Andreas Lafelt, 05721/929988, a.lafelt@t-online.de
Trainingszeiten : 
Montag u. Mittwoch 19:00 – 20:30 Sportplatz Nienstädt
Donnerstag 18:30 – 20:00 Halle Nienstädt

B-Junioren:
Bernd Hasemann, 0174/7024891, torspieler.1958@gmail.com
Werner Scholz, 05721/1283, awscholz@web.de
Marvin Schaak, 0176/61871739, marvin.schaak@web.de
Fatih Erdogdu, 0172/3163640, e-fatih@gmx.de
Trainingszeiten:
Dienstag u. Donnerstag 18:00 – 19:30 Sportplatz Nienstädt
Donnerstag 17:00 – 18:30 Kreissporthalle Helpsen

C-Junioren:
Michael Kahlert, 0177/8879088, coffek@web.de
Lars Kleine, 05721/935817, lars.kleine@t-online.de
Trainingszeiten:
Montag u. Mittwoch 18:00 – 19:30 Sportplatz Nienstädt
Mittwoch 18:00 – 19:30 Kreissporthalle Helpsen

Zum Aufbau der danach kommenden Mannschaften suchen wir Spieler/innen
ab  Jahrgang 2004 und jünger.
Auch der Aufbau einer Mädchenmannschaft liegt uns sehr am Herzen.
Ansprechpartner für diese Mannschaften ist André Deppmeier.
Natürlich steht bei unseren sportlichen Aktivitäten der Spaß im Vordergrund, 
aber genauso Kameradschaft und Respekt gegenüber den eigenen Mitspielern und Gegnern.
Wenn du also Lust hast am Fußballsport beim SV Nienstädt 09, 
dann melde dich einfach über die genannten Kontakte bei uns.
Zum Kennenlernen unserer Sportanlage und ihres Umfeldes laden wir euch 
gerne zu einer Trainingseinheit ein.
Der SV Nienstädt 09 freut sich auf eure Rückmeldungen.
	 André Deppmeier
Fußballjugendleiter
05724/9579440
0176/56722332
adeppmeier@arcor.de

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






